

IGLOOCAR Nordic ApS

Thurøvej 13, 3 th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 20 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	IGLOOCAR Nordic ApS Thurøvej 13, 3 th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 20 04 75
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Lundgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kai Lundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at handle med isolerede køretøjer og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.644.559 mod 3.608.121 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.645.456 mod 2.062.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft en positiv udvikling i 2021 og 2022. Der er realiseret pænt overskud i perioden frem til marts 2023, ligesom der er god ordreindgang til resten af året. Selskabet er således positiv til forventninger til resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.644.559	3.608.121
1 Personaleomkostninger	-1.117.538	-1.093.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.022	-86.272
Resultat før finansielle poster	2.396.999	2.428.522
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.650.359	165.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	179.926	149.256
Andre finansielle indtægter	60.179	91.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.163	-238.584
Resultat før skat	4.209.300	2.596.231
3 Skat af årets resultat	-563.844	-533.973
Årets resultat	3.645.456	2.062.258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.645.456	2.062.258
Disponeret i alt	3.645.456	2.062.258

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	42.522
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>42.522</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.750	306.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.750</u>	<u>306.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	392.135	174.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.135</u>	<u>174.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>610.885</u>	<u>523.062</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	2.134.072	1.875.404
Varebeholdninger i alt	<u>2.134.072</u>	<u>1.875.404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.625	1.220.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250.531	642.048
Periodeafgrænsningsposter	68.565	53.560
Tilgodehavender i alt	<u>2.155.721</u>	<u>1.915.676</u>
Likvide beholdninger	571.128	984.356
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.860.921</u>	<u>4.775.436</u>
Aktiver i alt	<u>5.471.806</u>	<u>5.298.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	657.318	-975.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.782.318</u>	<u>-850.245</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.393	7.205
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.393</u>	<u>7.205</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.578	1.569.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.635	2.630.561
Selskabsskat	568.656	526.768
Anden gæld	782.226	1.415.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.687.095</u>	<u>6.141.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.687.095</u>	<u>6.141.538</u>
Passiver i alt	<u>5.471.806</u>	<u>5.298.498</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.926.378	0	-2.801.378
Valutakursreguleringer	0	-111.125	0	-111.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.062.258	0	2.062.258
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-975.245	0	-850.245
Valutakursreguleringer	0	-12.893	0	-12.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.645.456	2.000.000	3.645.456
	125.000	657.318	2.000.000	2.782.318

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.029.160	886.696
Pensioner	73.143	190.857
Andre omkostninger til social sikring	15.235	15.774
	<u>1.117.538</u>	<u>1.093.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.339	51.186
Andre finansielle omkostninger	47.824	187.398
	<u>78.163</u>	<u>238.584</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	568.656	526.768
Årets regulering af udskudt skat	-4.812	7.205
	<u>563.844</u>	<u>533.973</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
